
DETERMINAZIONI UFF. SEGRETERIA n. 247 del 17-10-2018  -  pag. 1  -  COMUNE DI AMANDOLA

COMUNE di AMANDOLA
provincia di Fermo

UFFICIO UFFICIO ANAGRAFE-STATO CIVILE-ELETTORALE

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Numero 247 del 17-10-18

OGGETTO: LIQUIDAZIONE COMPETENZE SOTTOCOMMISSIONE ELETTORALE
CIRCONDARIALE DI MONTEGIORGIO

L'anno  duemiladiciotto il giorno diciassette del mese di ottobre

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
VISTI gli articoli 21, 22, 23, 24  e 27 del Testo Unico delle Leggi recanti norme sulla disciplina
dell’elettorato attivo e per la tenuta e la revisione delle liste elettorali approvato con  D.P.R. 223 del
20 marzo 1967 e successive modificazioni ed integrazioni,  dove si stabilisce tra l’altro:

l’istituzione delle Commissioni e Sottocommissioni Elettorali circondariali (mandamentali)1.
(art. 21);
le modalità di costituzione e di nomina e decadenza dei componenti o membri delle stesse2.
(art. 22 - 23);
riconoscimento di una medaglia (gettone) di presenza e rimborso spesa viaggio (art. 24);3.
le modalità delle operazioni e dell’adozione delle decisioni, e si distingue il ruolo di4.
componente (Commissario) della Commissioni e Sottocommissioni da quello di Segretario,
il quale ha funzioni di redazione dei processi verbali (art. 27);

VISTA la Circolare 2600/L del 01 febbraio 1986;
 CONSIDERATA l’attività svolta dalla SECi di Montegiorgio e vista la comunicazione prot.
11925 del 3 settembre 2018 dove si evince che l’importo a carico di questo Comune di Amandola
previsto corrisponde a Euro 1932.16;

DETERMINA

DI impegnare e liquidare la somma di euro 1932,16 come da comunicazione allegata e di imputare
la spesa sul capitolo 111 avente codice 1.07-1.10.99.99.999 bilancio annualità 2018.
Di trasmettere il presente atto al Responsabile dell’area Economico Finanziaria per i provvedimenti
susseguenti.
Il Responsabile del Proc.
Moreno Bellesi

                                                                                             Il Responsabile Area Amministrativa
                                                                                                                        Dott. Ing. A.
Marinangeli



Sulla presente determinazione sono stati espressi i seguenti pareri e visti ai sensi dell’art. 49 comma 1°  e
dell’art. 147-bis, comma 1’, del  D.Lgs n° 267/00

DETERMINAZIONI UFF. SEGRETERIA n. 247 del 17-10-2018  -  pag. 2  -  COMUNE DI AMANDOLA


